
 

Copia 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.7 DEL 19.12.2017 

 
OGGETTO: 

DECRETO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE           
 
 

I L  S I N D A C O 

Premesso: 
 

 Che con deliberazioni dei Consigli Comunali di Senis, Albagiara e Villa Sant’Antonio, 
rispettivamente n.39 del 30.11.2017, n.44 del 30.11.2017 e n. 33 del 29.11.2017, 
dichiarate immediatamente eseguibili, è stata adottata una Convenzione per lo svolgimento 
in forma associata del servizio di Segreteria Comunale a decorrere dal 19 dicembre 2017 e 
fino al 31.12.2018; 
 

 Che in data 07 dicembre 2017 la Convenzione,  composta da n. 13 articoli, è stata 
sottoscritta dai Comuni interessati; 
 

 Che il Comune di Senis  è capo convenzione per la gestione del servizio, come risulta 
dall’art.3 della Convenzione medesima; 
 

 Visto il proprio provvedimento in data 12.12.2017 con il quale è stato individuato il Dott. 
Daniele Fusco,  Segretario Comunale di Fascia C, iscritto all’Albo dei Segretari Comunali e 
Provinciali della Sardegna con il n.8884, quale Segretario comunale idoneo ad assumere la 
titolarità di questa sede di segreteria comunale convenzionata; 
 

 Visto il Decreto del Prefetto di Cagliari prot. n.119444/2017(P) in data 15.12.2017, con il 
quale è stato assegnato il suddetto Segretario comunale a questa sede di segreteria 
comunale convenzionata; 
 

 Accertato che nulla osta alla nomina del già citato Segretario comunale quale titolare della 
sede di segreteria comunale convenzionata; 
 

 Visto il D.Lvo n.267/2000 e il D.P.R. 04.12.1997 n.465; 
 

 Visto il C.C.N.L. dei Segretari Comunali e Provinciali sottoscritto in data 16 maggio 2001; 
 

 Visto il Decreto Legge 31 maggio 2010 n.78, convertito con modificazioni,dalla legge 30 
luglio 2010 n.122; 



 
 

D E C R E T A 
 
 

1. Il Dott. Daniele FUSCO, nato a Telese (BN)) il 17.04.1968, Segretario Comunale di Fascia C, 
iscritto all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Sardegna con il n.8884, è nominato quale 
Segretario Comunale della Convenzione di segreteria tra i Comuni di Senis, Albagiara e Villa 
Sant’Antonio a far corso dal 19.12.2017 e fino al 31.12.2018; 
 
2. Di notificare il presente provvedimento al Segretario nominato, Dott. Daniele Fusco; 
 
3. Di trasmettere il presente provvedimento Alla Prefettura-U.T.G. di Cagliari, Albo dei Segretari 
Comunali e Provinciali Sezione Regionale Sardegna.  
 
 
         IL SINDACO 
         Dott.ssa Maria Serena Massa 
 
Senis, li 19/12/2017           

            
 
 

 

 



 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
Il presente decreto  è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 19/12/2017 al 03/01/2018 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Senis, lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:FUSCO DANIELE 

 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

FUSCO DANIELE 
 
 


